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AUTOROUTES & OUVRAGES CONCEDES

JUIN 2020
accidents (corporels matérjels
58 et matériels) 57 heurtés
: fleches
7 accidents dont 27 lumineuses
dont corporels ik PR st b EiO]

9 blessés

salarié

dont heurté

19 fourgons

11 autres véhicules
d’'intervention

CUMUL MENSUEL DES ACCIDENTS MATERIELS ET CORPORELS DU PERSONNEL EN INTERVENTION

Janvier
Février
Mars

Avril

Mai

Juin
Juillet
Aodt
Septembre
Octobre
Novembre
Décembre

2017
17
27
41
57
70
96

116
123
140
161
175
187

2018

12
25
34
47
60
70
78
89
103
111
121
132

2019

16
26
34
48
59
76
97
110
122
128
134
146

2020

19
28
39
42
49
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CUMUL MENSUEL DES ACCIDENTS CORPORELS DU PERSONNEL EN INTERVENTION
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CUMUL MENSUEL DES ACCIDENTS MATERIELS DU PERSONNEL EN INTERVENTION

Janvier
Février
Mars

Avril

Mai

Juin
Juillet
Aodt
Septembre
Octobre
Novembre
Décembre

2017
17
26
37
51
64
90

106
113
128
148
161
173

2018
11
22
31
43
55
64

2019
15
24
32
45
53
67
88
98
110
116
122
133

2020
18
26
34
36
42
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